
№ 
Наименование  Дейност  Ръководител Клас Период на провеждане 

1 

Математика без 

граници 

Клубът е предназначен за ученици от IV 

клас и има за цел да развива и надгражда 

математическите знания и умения на 

учениците чрез системна и целенасочена 

подготовка за Националното външно 

оценяване. В рамките на заниманията се 

предвижда системен преговор на учебното 

съдържание, надграждане на основни 

знания и умения, както и развиване на 

логическо и аналитично мислене чрез 

решаване на разнообразни задачи. 

Ани Славчева 4.Е клас през учебната година 

2 

Математиката е 

навсякъде 

Подготовка за Национално Външно 

Оценяване 10. клас 

Асенка  

Папазова-

Кръстева 

10. клас през учебната година 

3 

Забавна 

граматика за нас 

Допълнителни занимания по български 

език и литература, с помощта на които 

учениците да повишат успеха си и да бъдат 

мотивирани да отделят време и внимание за 

учене. 

Борислава 

Петрова 
6. клас през учебната година 

4 

Математика за 

всеки 

За подпомагане на учениците за усвояване 

и надграждане на материала от ООП. 

Решаване на практически задачи във връзка 

с подготовката им за ДЗИ и КСК . 

Валя Кусева 12. клас през учебната година 

5 

Умни, 

решителни и 

отговорни  

Заниманията в групата по БЕЛ целят 

придобиване на умения за разчитане на 

литературни текстове, задълбочаване на 

познанията върху автори и литературни 

творби, изучавани в 7. клас; 

усъвършенстване на правопис и 

пунктуация, умения за редактиране на 

текст, спазване на правоговорната и 

граматичната норма; умения за създаване 

на текстове и  дискутиране по зададена 

тема. 

Виолета Петрова 7. клас през учебната година 



6 

Уеб дизайн 

Програмата по уеб дизайн цели да разшири 

познанията на учениците със създаването 

на уеб страници и сайтове чрез усвояване 

на знания и практически умения по HTML, 

CSS и начални стъпки в JavaScript. 

Акцентът е върху практиката и развиването 

на креативност, логическо мислене и 

дигитална грамотност. 

Галина 

Каракашева 
8. и 9. клас през учебната година 

7 

Пътят към 

успеха 

Идеята е в клуба да надградим наученото 

по математика досега и да се създадат 

предпоставки за използване на 

възможностите на математиката за 

развитие на логическото и 

пространственото мислене на учениците. 

Да развият определени резултати и понятия 

от различни области, но водеща ще бъде 

ролята на аритметичните действия. 

Учениците да могат самостоятелно да се 

справят с учебните си ангажименти и да се 

подготвят за НВО. Да свързват задачите със 

заобикалящия ги реален свят, да се развива 

четене с разбиране на текст и да се 

подготвят за овладяването на знания за 

някои геометрични тела в прогимназиалния 

етап на образование. 

Ганка Панева 4.Г клас през учебната година 

8 

Млад 

природолюбител 

Програмата на клуба е свързана със 

създаване на навици у малките ученици за 

опазване на природата. 

Гергина 

Николова 
3.А и 3.Б клас  през учебната година 



9 

Персефона – 

философия и 

театър 

Заниманията ще подпомогнат и задълбочат 

общообразователната подготовка на 

учениците от първи гимназиален етап, 

както и профилираната подготовка на тези 

от втори гимназиален етап по предмета 

Философия, ще допринесат за развитието 

на културната чувствителност,  

естетическия вкус и аналитичния им 

потенциал като компетентни реципиенти 

(зрители, слушатели) и/или 

създатели/автори на художествени 

реалности (литературно-дискурсивни, 

визуално-пластични). Специфичен акцент 

представлява разкриването на театъра  и 

философията като територии на 

„човекознанието”. Предизвикателство ще 

бъде работата с текстове на български и 

английски език, в мерена реч. 

Диляна 

Филипова 
10. и 11. клас през учебната година 

10 

Творческо 

писане 

Клубът е насочен към ученици с интереси в 

областта на творческото писане, които 

искат да развият или обогатят уменията си 

за създаване на художествени текстове 

(както поетични, така и прозаични). Освен 

теоретични занимания, клубът включва и 

много работилници, по време на които 

учениците да създават творби в различни 

жанрове.  

Елена Христова 11. и 12. клас през учебната година 

11 

Практическа 

математика  

Разширяване на познанията и развиване на 

логическо мислене. Създаване на умения за 

работа в екип. Формиране на знания и 

умения на учениците по математика и 

тяхното практическо приложение.  

Емилия Богева 11. клас през учебната година 

12 

Приятели с 

природата 

Програмата на клуба е свързана със 

създаване на навици у учениците за 

природо-съобразен начин на живот и 

опазването на околната среда.  

Ива Петрова 6. и 7. клас през учебната година 



13 

Чиста Земя 

Програмата на клуба е свързана със 

създаване на навици у учениците за 

природо-съобразен начин на живот и 

опазването на околната среда.  

Ива Петрова 6. и 7. клас през учебната година 

14 

УЧА, МИСЛЯ, 

УСПЯВАМ! 

Клуб УЧА, МИСЛЯ, УСПЯВАМ! предлага 

занимания по интереси, които 

едновременно развиват знанията и 

уменията на учениците за националното 

външно оценяване по български език и 

литература и по математика. Основен 

акцент се поставя върху игрови, 

занимателни и интерактивни форми, за да 

се стимулира любопитството и логическото 

мислене на четвъртокласниците. Учениците 

ще повишат знанията си по основните 

учебни предмети, ще се упражняват в 

решаването на тестови, текстови, езикови и 

логически задачи, ще развиват умения за 

четене с разбиране и математическо 

мислене, като същевременно ще придобият 

увереност. 

Иванка Николова 4. клас през учебната година 

15 

ВОКАЛНА 

ГРУПА 

Работата в клуба ще бъде свързана  не само 

с откриване и развитие на  музикалните  

таланти , но и с обогатяване на общата 

култура на учениците в училище. Ще се 

развиват не само вокалните способности, 

но и уменията за групово и артистично 

изпълнение. 

Илиана Траянова от 5. до 7. клас през учебната година 



16 

Аз обичам 

България 

Клубът „Аз обичам България“ е занимание 

по интереси за ученици от начален етап, 

чиято основна цел е да възпитава любов и 

уважение към родината. В рамките на 

дейностите децата ще се запознаят с 

българските символи, герои, празници, 

традиции и природни богатства по забавен 

и достъпен начин. 

Занятията съчетават различни подходи – 

образователни игри, драматизации, 

рисуване, изработване на апликации, песни 

и танци, творчески работилници, 

изследователски задачи и проекти. Така 

учениците развиват както своите знания за 

България, така и умения за работа в екип, 

креативност и гражданска отговорност. 

Маргрета 

Велкова 
2. клас през учебната година 

17 

Щрак! 

Фотографията като начин да опознаем себе 

си и света. Познания и умения, които ще 

помогнат на младите хора да изразяват себе 

си и идеите си. 

Мария Николова от 8. до 12. клас през учебната година 

18 

Испанският е 

песен, нали? 

Чрез развиване и прилагане на стратегии за 

учене на чужд език учениците ще разширят 

и задълбочат основните умения и 

компетентности по испански език. Чрез 

интересни задачи и ролеви игри ще развият 

комуникативни умения, които да ще им 

позволят пълноценно да общуват на езика. 

Мария Николова 12. клас през учебната година 

19 

Канва 

Клубът ще се занимава с рисуване - 

графики, картини, икони и т.н. Учениците 

ще се специализират по-професионално в 

различните стилове на рисуването и 

изкуството. 

Мирослава 

Василева 
от 5. до 9. клас през учебната година 



20 

Тайната на 

числата и 

думите 

Клубът има за цел да се стимулира 

творческото и логическото мислене на 

учениците, наблюдателността и 

въображението им. Да се поддържа 

интереса към изучаваното математическо 

съдържание и прилагането на знанията и 

уменията в живота. Учениците да 

придобият умения за самостоятелен учебен 

труд и да се подготвят за НВО. Да се 

стимулира четене и разбиране на текст, 

диаграми и схеми. 

Павлинка 

Ганчева 
4.Д клас през учебната година 

21 

Клуб „Да 

танцуваме“ 

Ученици от различни възрасти, събрани на 

едно място, ръка за ръка, обединени от 

обичта към танцуването и желанието да се 

потопят в най-чистата, най-красивата, най-

искрената и съкровена магия на света. 

Магията скрита в танца! 

Румяна Данева от 8. до 12. клас през учебната година 

22 

Клуб „Аз съм 

българче“ 

Клуб „Аз съм българче” ще работи с 

третокласниците за възпитаване на обич 

към родината и гордост от българските 

природни, исторически и културни 

забележителности . 

Чрез рационални и забавни дейности  през 

ваканцията, децата ще придобиват   

допълнителни знания и умения за работа с 

енциклопедии, атласи , научно-популярни  

текстове. 

Формите на самоизява и екипната работа 

ще допринесат за емоционалната 

удовлетвореност на децата от докосването 

до българските ценности, прославили 

Родината ни  по света. 

             Да си горд българин това e дълг и 

чест! 

Росица Абланска 3. клас през учебната година 



23 

ПИТАГОР 

За подпомагане на учениците за усвояване 

и надграждане на материала от ООП. 

Решаване на практически задачи във връзка 

с подготовката им за НВО 10. клас. 

Соня Венкова  9. клас през учебната година 

24 

Стъпки към 

успеха 

Клуб „ Стъпки към успеха“  е в помощ за 

успешна подготовка на четвъртокласниците 

, на НВО. Учениците ще затвърдят 

знанията по Математика и Български език и 

литература . 

Математика - умения за смятане, намиране 

на неизвестно число, знания за мерни 

единици, намиране обиколка на 

геометрична фигура и на лице на 

правоъгълник/квадрат. Ще има и задачи 

,изискващи умения за логическо и 

пространствено мислене и за разчитане на 

информация, представена в различен вид. 

Български език и литература 

- Овладяване и задълбочаване на знанията 

за строежа на езика .  

- Усъвършенстване на уменията на 

учениците за възприемане и осмисляне на 

художествен текст. 

- Развитие на устната и писмената реч 

,въображението, и творческите способности 

на учениците.  

- Да четат и слушат с разбиране 

- За конструиране на текст; за създаване на 

собствен текст по определена словесна или 

визуална опора . 

Стефка 

Дионисиева 
4. клас през учебната година 



25 

Як скитник 

Клубът ще предостави възможност на 

учениците да се запознаят с природата в 

естествена среда, да надградят и доразвият 

знанията придобити в учебните часове.  

Специфични изисквания:  Заниманията ще 

се провеждат в естествена среда, чрез 

посещения на тематични екопътеки. При 

невъзможност за присъствие в естествена 

среда, заниманията ще се проведат под 

формата на онлайн турове. 

Таня Белясин 7. клас през учебната година 

26 

Як математик 

Математиката е предмет, който много деца 

харесват и обичат. Има деца които се 

справят бързо и лесно в часовете. За тях е 

необходимо да има задачи, в които да 

надграждаме материала взет в час. В клуба 

ще предложа на децата задачи с повишена 

трудност и такива давани на олимпиади и 

състезания. Целта ми ще бъде да могат да 

се представят отлично на математическите 

състезания и НВО.  

Таня Белясин 7. клас през учебната година 

27 

КЛЮЧ КЪМ 

УСПЕХА 

Клубът се сформира с цел по-добрата и 

задълбочена подготовка на учениците от 4 

клас, както и показване на по-високи 

резултати на Националното външно 

оценяване в края на учебната 2025-2026 

година. 

Цветелина 

Тодорова-

Петрова 

4.Б клас през учебната година 

28 

Млади 

математици. 

Клуб на числата. 

Решаване на текстови задачи. Развитие на 

логическо мислене. 
Юлия Михайлова 2. клас през учебната година 

 


